別記第１号様式（第３条関係）
まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

　　年　　月　　日

八幡市長　様

（寄附申出者）本社住所　〒

法人名

代表者名

法人番号
（担当者）部署名
担当者名

住所　〒

電話番号

E-mail

　貴団体で実施される「八幡市まち・ひと・しごと創生推進計画」に基づく事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。
記
１.寄附申出額　　　　　　　　　円
２.寄附を希望する事業（該当するものにチェック）
　　□ 子どもが輝く未来の創生事業
　　□ 健幸都市の創生事業
　　□ 観幸のまちの創生事業
　　□ みんなで創る多機能な力を有したまちの創生事業
　上記事業の具体的内容（具体的な使途の希望がある場合に記入）
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
３. 八幡市ホームページ等における企業名・寄附金額の公表について（該当するものにチェック）
　　□ 企業名、寄附金額の公表に同意します
　　□ 企業名の公表に同意します（寄附金額の公表は希望しません）

　　□ 企業名・寄附金額ともに公表を希望しません
※１　寄附金の受領後、税額控除に必要となる受領証を担当者住所あて送付します。
※２　事務取扱要領第４条第３項各号のいずれかに該当することが判明した場合は、寄附金受け入れの拒否や、受領した寄附金の返還を行う場合があります。